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opsagt af en.- af Par-terne :1TIin.dst to Aar før Udløbet, af 
Tyveaarsperioden. 홢 !r: 홢 

Til Bekræftelse heraf har de Uf deres respektive Rege- 
ringer dertil befuldmægtigede undertegnet denne Overens- 
komst, der el" udfærdiget i 2 Eksemplarer i det danske og 
det norske Sprog, i København den . .  

Udkastet til Note lyder saaledes: 
I'Besvarelse af en Note fra den norske Gesandt i Køben- 

havn til den danske Udenrigsminister, saalydende: 
>Hr. Udenrigsminister, , - 

Efter Ordre fra min Regering har jeg den Ære at. 
meddele Deres Excellence følgende: 
4L' Idet den" norske Regering i Dag for all forebygge mulige 
Konflikter og styrke det yens kabelige Folhold mellem Norge 
og Danmark skrider til Undertegnelse af Overenskomst ved- 
rørende Østgrønland, erklærer den, at den forbeholder sig 
sit principielle Syn i de Spørgsmaal vedrørende Grønland,, 
som ikke ~ er omhandlede i Overenskomsten, saaledes at ved 
den intet er præjudiceret og intet opgivet eller forspildt.« 
tilstiller Udenrigsministeren den norske Gesandt i København 
følgende N'ote:: , ; 

'))Hr; Minister, 
Idet jeg anerkender Modtagelsen af Deres Note af 

D.D., har jeg den Ære at meddele: 
Idet den danske Regering i Dag for at forebygge 

mulige Konflikter og for at styrke det venskabelige Forhold 
mellem Danmark og Norge skrider til at undertegne en 
Overenskomst vedrørende Østgrønland, erklærer den, at den 
forbeholder sig sit principielle Syn paa de Spørgsmaal ved- 
rørende Grønland, som ikke er omhandlede, i denne Over- 
enskomst, saaledes at ved den intet er præjudiceret og intet 
opgivet elier forspildt.« 

I Bemærkningerne til Forslaget udtales det angaaende Art. 1. 
홢Da der i Bekendtgørelse Nr.-194 af 10. Oktober 1894 i Lov- 
tidende 1894, S. 806, om Angmagssaliks Inddragen under 
Kolonistyret ikke er angivet bestemte Grænser for Distriktet, 
har det under Forhandlingerne om Overenskomsten udtrykkelig 
været forudsat, at de . nøjagtige Grænser for Distriktet om 
fornødent vil blive fastsat og bekendtgjort af den danske 
Regering efter sædvanemæssige Regler, jfr. Plakat af 26. Marts, 
1751; i Følge den citerede Bestemmelse bør Grænserne i 
Almindelighed strække sig 15 Mil paa begge Sider af hver Koloni. 


